
UCHWAŁA Nr 428/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021 uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Nr 374/2021 
Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 386/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie 
z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXI/227/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Nr 
XXXIV/240/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXV/243/2021 Rady 
Powiatu w Rypinie z dnia 30 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Dochody budżetu w wysokości 73.227.122,71 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 66.473.073,29 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6.754.049,42 zł” .

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 87.116.836,51 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 65.978.485,80 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.138.350,71 zł.”

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu:
a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości -  587.572,87 zł,
b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości -  1.804.894,82 zł.”

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały.



6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko -  Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.

Zarząd Powiatu w składzie:

1. Jarosław Sochacki...........................................

2. Piotr Czarnecki.................................................

3. Monika Kalinow ska........................................

4. Piotr M akow ski................................................

5. Paweł Sobierajski



Uzasadnienie:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2021 rok:
- w dziale 801 -  Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 -  o kwotę 7.546,22 zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne.

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach rozdziału 85295 na wydatki związane z utworzeniem i funkcjonowaniem Dziennego Domu 
Pobytu placówka typu „Senior +”, zmiany dotyczą finansowania paragrafów ze środków pochodzących 
z budżetu państwa.

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację 
budżetu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu 
w Rypinie Nr 428/2021 
z dnia 5 sierpnia 2021r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 788 351,45 7 546,22 5 795 897,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 952,94 7 546,22 22 499,16

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 952,94 7 546,22 22 499,16

Razem: 73 219 576,49 7 546,22 73 227 122,71



Załącznik Nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu 
w Rypinie Nr 428/2021 
z dnia 5 sierpnia 2021r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 42 724 834,18 7 546,22 42 732 380,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 952,94 7 546,22 22 499,16

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

5 275,45 2 662,33 7 937,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,80 48,35 144,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 581,69 4 835,54 14 417,23

852 Pomoc społeczna 4 807 365,70 0,00 4 807 365,70
85295 Pozostała działalność 1 645 328,70 0,00 1 645 328,70

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -27,78 472,22
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 27,78 27,78
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 996,00 -5 110,89 86 885,11
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 110,89 5 110,89
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 818,00 -989,89 16 828,11
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 989,89 989,89
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 547,00 -141,50 2 405,50
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,50 141,50
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 649,00 -647,17 11 001,83
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 647,17 647,17
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 -516,67 8 783,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 516,67 516,67
4227 Zakup środków żywności 1 000,00 -55,56 944,44
4229 Zakup środków żywności 0,00 55,56 55,56
4267 Zakup energii 5 000,00 -277,78 4 722,22
4269 Zakup energii 0,00 277,78 277,78
4287 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -111,11 1 888,89
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 111,11 111,11
4307 Zakup usług pozostałych 127 810,00 -7 572,78 120 237,22
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 072,78 7 072,78



4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -66,67 1 133,33
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 66,67 66,67

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 -33,33 566,67

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 33,33 33,33

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -111,11 1 888,89
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 111,11 111,11
4437 Różne opłaty i składki 6 000,00 -333,33 5 666,67
4439 Różne opłaty i składki 0,00 333,33 333,33

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 620,00 -34,44 585,56

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 34,44 34,44

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 472,22 472,22

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 27,78 27,78

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -13,88 236,12
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,88 13,88
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70 -24 692,15 419 766,55
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 692,15 24 692,15

Razem: 87 109 290,29 7 546,22 87 116 836,51



DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dzienny Dom Pobytu "Senior+"
85295 Pozostała działalność 350 900,00 0,00 350 900,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -27,78 472,22
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 27,78 27,78
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 996,00 -5 110,89 86 885,11
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 110,89 5 110,89
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 818,00 -989,89 16 828,11
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 989,89 989,89

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 547,00 -141,50 2 405,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,50 141,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 649,00 -647,17 11 001,83
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 647,17 647,17
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 -516,67 8 783,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 516,67 516,67
4227 Zakup środków żywności 1 000,00 -55,56 944,44
4229 Zakup środków żywności 0,00 55,56 55,56
4267 Zakup energii 5 000,00 -277,78 4 722,22
4269 Zakup energii 0,00 277,78 277,78
4287 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -111,11 1 888,89
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 111,11 111,11
4307 Zakup usług pozostałych 127 810,00 -7 572,78 120 237,22
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 072,78 7 072,78
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -66,67 1 133,33
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 66,67 66,67

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

600,00 -33,33 566,67

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00 33,33 33,33

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -111,11 1 888,89
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 111,11 111,11
4437 Różne opłaty i składki 6 000,00 -333,33 5 666,67
4439 Różne opłaty i składki 0,00 333,33 333,33

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

620,00 -34,44 585,56

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 34,44 34,44

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 472,22 472,22



4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 27,78 27,78

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -13,88 236,12

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,88 13,88

ZS Nr 5

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 677,49 4 883,89 14 561,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,80 48,35 144,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 581,69 4 835,54 14 417,23

Starostwo Powiatowe

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 275,45 2 662,33 7 937,78

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

5 275,45 2 662,33 7 937,78

85295 Pozostała działalność 1 294 428,70 0,00 1 294 428,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70 -24 692,15 419 766,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 692,15 24 692,15



Załącznik Nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu 
w Rypinie Nr 428/2021 
z dnia 5 sierpnia 2021r.

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 672 079,00 0,00 8 672 079,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,00 0,00 105 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 
miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie - 
pomoc finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie dokumentacji technicznej

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno- 
Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

75 000,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 567 079,00 0,00 8 567 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 567 079,00 0,00 8 567 079,00
Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki -  Balin w 
miejscowości Borzymin 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki 
Duże od km 5 + 760 do km 9 + 230 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowę chodnika w pasie drogi powiatowej 2217C Godziszewy -  Dylewo w 
miejscowości Dylewo 70 000,00 0,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 
modernizacji dróg powiatowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze -  Huta Chojno na odcinku 
816 m od km 0+996 do km 1+812 850 000,00 0,00 850 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska -  Skrwilno na 
odcinku w miejscowości Skudzawy od km 2+667 do km 4+155 3 257 546,00 0,00 3 257 546,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 2216C Nadróż 
- Pręczki w miejscowości Nadróż 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 2218C 
Wygoda - Sosnowo w miejscowości Sosnowo 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 2227C ul. 3 
Maja w Rypinie 105 000,00 0,00 105 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 2229C ul. 
Młyńska w Rypinie 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowę drogi powiatowej Nr 2226C Rogowo-Wymyślin od km 0+000 
do km 4+369 - I etap na odcinku od km 0+000 do km 1+500 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00



Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie -  Rakowo -  Cetki na odcinku 
Rakowo -  Cetki od km 2+696 do km 4+806 2 266 885,00 0,00 2 266 885,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2208C Starorypin-Rypin wraz z 
przebudową mostu na rzece Rypienica (odszkodowania) 57 648,00 0,00 57 648,00

720 Informatyka 408 117,01 0,00 408 117,01

72095 Pozostała działalność 408 117,01 0,00 408 117,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 161,57 0,00 291 161,57

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 291 161,57 0,00 291 161,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 955,44 0,00 116 955,44

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 116 955,44 0,00 116 955,44

750 Administracja publiczna 80 000,00 0,00 80 000,00

75020 Starostwa powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Rypinie 20 000,00 0,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż 3 sztuk witaczy promujących Powiat Rypiński 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Środki na Fundusz Wsparcia KWP w Bydgoszczy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Rypinie

10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 491 000,00 0,00 9 491 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

80115 Technika 28 500,00 0,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska przy Zespole Szkół Nr 
2 w Rypinie 28 500,00 0,00 28 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 500,00 0,00 45 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 0,00 45 500,00

Przyłączenie Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie do sieci gazowej 45 500,00 0,00 45 500,00



80195 Pozostała działalność 917 000,00 0,00 917 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00
Budowa hali warsztatowej na potrzeby Zespołu Szkół Nr 3 oraz adaptacja 
istniejącego budynku mieszkalnego na część socjalną 900 000,00 0,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup automatu czyszcząco - zbierającego 17 000,00 0,00 17 000,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00 0,00 80 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla SP ZOZ w Rypinie na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego 80 000,00 0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 1 294 428,70 0,00 1 294 428,70

85295 Pozostała działalność 1 294 428,70 0,00 1 294 428,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 970,00 0,00 699 970,00
Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 
Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu 
Senior+)

699 970,00 0,00 699 970,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70 - 24 692,15 419 766,55
Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 
Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu 
Senior+)

444 458,70 - 24 692,15 419 766,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 692,15 24 692,15
Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 
Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu 
Senior+)

0,00 24 692,15 24 692,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup busa do transportu podopiecznych Dziennego Domu Pobytu typu 
"Senior+" w Rypinie 150 000,00 0,00 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 776 000,00 0,00 776 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 726 000,00 0,00 726 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 000,00 0,00 726 000,00
Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 
Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i dostosowanie do potrzeb 
Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej

726 000,00 0,00 726 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00



Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku dydaktycznego przy 
Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na internat wraz z 
rozbudową stołówki

50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 276 726,00 0,00 276 726,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 276 726,00 0,00 276 726,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00
Utwardzenie nawierzchni ciągów pieszych na terenie Domu Dziecka im. 
Janusza Korczaka w Rypinie 75 000,00 0,00 75 000,00

Wykonanie utwardzenia istniejących dróg wewnętrznych o nawierzchni 
gruntowej na działce 1302/11 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 294,00 0,00 121 294,00
Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno- 
terapeutycznego w Rypinie 121 294,00 0,00 121 294,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 432,00 0,00 40 432,00
Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno- 
terapeutycznego w Rypinie 40 432,00 0,00 40 432,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 21 138 350,71 0,00 21 138 350,71



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Zarządu Powiatu 

w  Rypinie Nr 428/2021 

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

Zestaw ienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w  2021 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji
w tym:

dotacja celowa
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gm iny Rypin na wykonanie 
dokumentacji technicznej zadania 
pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości 
Ostrowite

30 000,00 zł 30 000,00 zł

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla W ojewództwa Kujawsko- 
Pom orskiego na opracowanie Studium Techniczno 
Ekonom iczno-Środowiskowego zadania pn. 
„Budowa obwodnicy miasta Rypin"

75 000,00 zł 75 000,00 zł

710 71012 2900
Składka do Związku Powiatów W ojewództwa 
Kujawsko-Pom orskiego

8 698,00 zł 8 698,00 zł

720 72095 2339
Dotacja dla Urzędu M arszałkowskiego na 
realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0" (promocja i zarządzane projektem)

5 388,87 zł 5 388,87 zł

750 75095 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 7 828,00 zł 7 828,00 zł

750 75095 2900 Składka do Związku Sam orządów Polskich 4 349,00 zł 4 349,00 zł

754 75404 6170

Środki na Fundusz W sparcia KWP w  Bydgoszczy z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Rypinie

10 000,00 zł 10 000,00 zł

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 90 000,00 zł 90 000,00 zł

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 6 750,00 zł 6 750,00 zł

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł 3 600,00 zł

801 80195 2310
Partycypacja w  kosztach utrzymania etatu 
związkowca ZNP

28 920,00 zł 28 920,00 zł

851 85111 6220
Dotacja dla SP ZOZ w  Rypinie na dofinansowanie 
zakupu sprzetu medycznego

80 000,00 zł 80 000,00 zł

854 85406 2320

W ydawanie orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i 
słabowidzących, dzieci niesłyszących i 
słabosłyszących

4 200,00 zł 4 200,00 zł

855 85508 2320
Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 
rypińskiego, przebywajacych w  rodzinach 
zastępczych w  innych powiatach

162 567,00 zł 162 567,00 zł

855 85510 2320
Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 
rypińskiego, przebywajacych w  placówkach poza 
terenem powiatu

20 272,00 zł 20 272,00 zł

921 92116 2310
W spółfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 
miejsko-powiatowej

50 000,00 zł 50 000,00 zł

RAZEM 587 572,87 zł 566 697,87 zł 20 875,00 zł - zł



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji
w tym:

dotacja celowa
dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pom orskiego Transportu 
Samochodowego S.A.

204 617,04 zł 204 617,04 zł

754 75412 2360
Zlecenie zadań w  zakresie ratownictwa i ochrony 
ludności

6 000,00 zł 6 000,00 zł

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 
nieodpłatnej pom ocy prawnej

64 020,00 zł 64 020,00 zł

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Dylewie

1 404 000,00 zł 1 404 000,00 zł

801 80153 2830
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Dylewie

7 937,78 zł 7 937,78 zł

851 85195 2360
Zlecenie zadań w  zakresie profilaktyki i promocji 
zdrowia

6 000,00 zł 6 000,00 zł

853 85311 2580
Dofinansowanie w  w ysokości 10% 
funkcjonowania W arsztatów Terapii Zajęciowej

72 320,00 zł 72 320,00 zł

921 92105 2360 Zlecenie zadań w  zakresie kultury 12 000,00 zł 12 000,00 zł

926 92605 2360
Zlecenie zadań w  zakresie kultury Tizycznej i

28 000,00 zł 28 000,00 zł

RAZEM 1 804 894,82 zł 328 574,82 zł 1 476 320,00 zł - zł



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Zarządu Powiatu 
w Rypinie Nr 428/2021 
z dnia 5 sierpnia 2021r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego: w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 14 952,94 14 952,94 0,00 14 952,94 14 952,94 9 677,49 0,00 9 677,49 5 275,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 546,22 7 546,22 0,00 7 546,22 7 546,22 4 883,89 0,00 4 883,89 2 662,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 499,16 22 499,16 0,00 22 499,16 22 499,16 14 561,38 0,00 14 561,38 7 937,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów

przed zmianą 14 952,94 14 952,94 0,00 14 952,94 14 952,94 9 677,49 0,00 9 677,49 5 275,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćwiczeniowych zwiększenie 7 546,22 7 546,22 0,00 7 546,22 7 546,22 4 883,89 0,00 4 883,89 2 662,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 499,16 22 499,16 0,00 22 499,16 22 499,16 14 561,38 0,00 14 561,38 7 937,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
przed zmianą 14 952,94 14 952,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 546,22 7 546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 499,16 22 499,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 275,45 5 275,45 0,00 0,00 0,00 5 275,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 662,33 2 662,33 0,00 0,00 0,00 2 662,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 937,78 7 937,78 0,00 0,00 0,00 7 937,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 95,80 95,80 95,80 0,00 95,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48,35 48,35 48,35 0,00 48,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 144,15 144,15 144,15 0,00 144,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 581,69 9 581,69 9 581,69 0,00 9 581,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 835,54 4 835,54 4 835,54 0,00 4 835,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 417,23 14 417,23 14 417,23 0,00 14 417,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 371 559,94 7 371 559,94 0,00 7 371 559,94 7 371 559,94 6 609 711,49 4 762 419,62 1 847 291,87 69 295,45 692 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 546,22 7 546,22 0,00 7 546,22 7 546,22 4 883,89 0,00 4 883,89 2 662,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 379 106,16 7 379 106,16 0,00 7 379 106,16 7 379 106,16 6 614 595,38 4 762 419,62 1 852 175,76 71 957,78 692 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00


